۶. ابن حنبل، احمد بن محمد (۱۴۲۱ق)، مسند أحمد بن حنبل، بیروت: مؤسسة الرسالة، چاپ اول.
۷. \_\_\_\_\_ (۱۴۲۶ق)، فضائل أهل البيت علیهم‌السلام من کتاب فضائل الصحابة، تهران: المجمع العالمي للتقريب بين المذاهب الإسلامية، مديرية النشر و المطبوعات، چاپ دوم.
۸. \_\_\_\_\_ (۱۴۰۳ق - ۱۹۸۳م)، فضائل الصحابة، تحقیق: د. وصی الله محمد عباس، بیروت: مؤسسة الرسالة، الطبعة الأولى.
۹. ابن حیون، نعمان بن محمد (۱۴۰۹ق)، شرح الأخبار في فضائل الأئمة الأطهار علیهم‌السلام، محقق / مصحح: محمد حسین حسینی جلالی، قم: جامعه مدرسین، چاپ اول.

۱۰. ابن سعد، محمد بن سعد (۱۹۶۰م)، الطبقات الكبرى، بيروت: دار صادر.
۱۱. ابن شاذان، فضل (۱۳۸۷ش)، اثبات الرجعة (تراثناج ۱۵)، قم: مؤسسه آل البيت.
۱۲. ابن طيفور، ابوالفضل بن ابى طاهر (بى تا)، بلاغات النساء، قم: مكتبة بصيرتى.
۱۳. ابن عبد البر، يوسف بن عبدالله (۱۴۱۲ق - ۱۹۹۲م)، الاستيعاب، تحقيق: على محمد الجاوى، بيروت: دارالجيل، چاپ اول.
۱۴. ابن عقده، احمد بن محمد (۱۴۲۴ق)، فضائل أمير المؤمنين عليه السلام، محقق / مصحح: محمد حسين عبدالرزاق، قم: دليل ما، چاپ اول.
۱۵. ابن قتيبة، عبدالله بن مسلم (۱۴۱۰ق)، الامامة و السياسة، محقق / مصحح: على شيرى، بيروت: دارالاضواء، چاپ اول.
۱۶. \_\_\_\_\_ (۱۹۹۲م)، المعارف، تحقيق: ثروت عكاشة، القاهرة: الهيئة المصرية العامة للكتاب، چاپ دوم.
۱۷. ابن ماجه، محمد بن يزيد (۱۴۱۸ق)، سنن ابن ماجه، محقق: بشار عواد معروف، بيروت: دار الجيل.
۱۸. ابن مغزلى، على بن محمد (۱۴۲۶ق - ۱۳۸۴ش)، مناقب على بن ابى طالب، قم: انتشارات سبط النبى، چاپ اول.
۱۹. ابومخنف، لوط بن يحيى (۱۴۱۷ق)، وقعة الطفّ، محقق / مصحح: محمد هادى يوسفى غروى، قم: جامعه مدرسين.
۲۰. اسكافى، محمد بن عبدالله (۱۴۰۲ق - ۱۹۸۱م)، المعيار و الموازنة، تحقيق: محمد باقر المحمودى، بيروت، چاپ اول.
۲۱. اصفهانى، ابوالفرج على بن الحسين (بى تا)، مقاتل الطالبين، تحقيق سيد احمد صقر، بيروت: دار المعرفة.
۲۲. اميرخانى، على (۱۳۹۲ش)، «نظريه نص از دیدگاه متکلمان امامى»، فصلنامه امامت پژوهى، شماره دهم.
۲۳. بغدادى، احمد بن على الخطيب (۱۴۱۷ق - ۱۹۹۷م)، تاريخ بغداد، تحقيق: مصطفى عبدالقادر عطا، بيروت: دارالکتب العلميه.
۲۴. بلاذرى، أحمد بن يحيى (۱۹۹۶م - ۱۴۱۷ق)، انساب الأشراف، تحقيق سهيل زكار و رياض زركلى، بيروت: دار الفكر، چاپ اول.
۲۵. ترمذى، محمد بن عيسى (۱۴۱۹ق)، سنن الترمذى، تحقيق و شرح: احمد محمد شاكر، مصر: دار الحديث.

۲۶. تستری، قاضی نورالله مرعشی (۱۴۰۹ق)، إحقاق الحق، قم: مكتبة آية الله المرعشى، چاپ اول.
۲۷. ثقفی، ابراهیم بن محمد (۱۳۵۳ق)، الغارات، تحقیق: جلال‌الدین ارموی، تهران: انجمن آثار ملی، چاپ اول.
۲۸. جاحظ، عمرو بن بحر (۱۳۷۴ق)، العثمانیة، تحقیق و شرح عبدالسلام محمد هارون، بیروت: دارالجلیل.
۲۹. جزری، علی بن محمد (۱۴۰۹ق - ۱۹۸۹م)، أسد الغابة، بیروت: دار الفکر.
۳۰. جوهری، احمد بن عبدالعزیز (۱۴۱۳ق - ۱۹۹۳م)، السقیفة و فذک، تحقیق الدكتور الشیخ محمد هادی الأمینی، بیروت: شركة الكتب، چاپ دوم.
۳۱. خوارزمی، الموفق (۴۲۳ق)، مقتل الحسین، قم: انوار الهدی، چاپ دوم.
۳۲. دارمی، عبدالله بن عبدالرحمن (۱۴۲۱ق)، سنن الدارمی، محقق: حسین سلیم دارانی، ریاض: دار المغنی.
۳۳. سبزواری، سید حسن (۱۳۹۹ش)، امامت علوی در سیره نبوی: گونه‌شناسی و مصداق‌یابی، قم: مؤسسه فرهنگی هنری امامت اهل بیت (علیهم‌السلام)، چاپ اول.
۳۴. شریف الرضی، محمد بن حسین (۱۴۱۴ق)، نهج البلاغة، قم: هجرت، چاپ اول.
۳۵. صفار، محمد بن حسن (۱۴۰۴ق)، بصائر الدرجات، قم: مكتبة آية الله المرعشى، چاپ دوم.
۳۶. ضبی، عباس بن بکر (بی‌تا)، اخبار الوافدات من النساء علی معاویة بن ابی سفیان، محقق: سکینه شهابی، بیروت: مؤسسة الرسالة، چاپ اول.
۳۷. ضحاک شیبانی، عمرو بن ابی عاصم (۱۴۰۰ق)، السنة، تحقیق: محمد ناصرالدین الألبانی، بیروت: المكتب الإسلامی، الطبعة الأولى.
۳۸. طبرانی، سلیمان بن أحمد (۱۴۰۴ق - ۱۹۸۳م)، المعجم الكبير، تحقیق: حمدی بن عبدالمجید السلفی، الموصل: مكتبة الزهراء، الطبعة الثانية.
۳۹. طبرسی، احمد بن علی (۱۴۰۳ق)، الإحتجاج، محقق / مصحح: محمدباقر خراسان، مشهد: نشر مرتضی، چاپ اول.
۴۰. طبری، محب‌الدین احمد بن عبدالله (۱۳۵۶ش)، ذخائر العقبی، قاهره: مكتبة القدسی.
۴۱.

۴۲. \_\_\_\_\_ (۱۴۱۵ق)، المسترشد فی إمامة علی بن ابی طالب، محقق / مصحح: احمد محمودی، قم: کوشانپور، چاپ اول.

۴۳. \_\_\_\_\_ (۱۴۱۳ق)، دلائل الإمامة، محقق / مصحح: قسم الدراسات الإسلامية مؤسسة البعثة، قم: بعثت، چاپ اول.
۴۴. \_\_\_\_\_ (۱۳۸۷ق - ۱۹۶۷م)، تاریخ الأمم و الملوك، تحقیق: محمد أبو الفضل ابراهیم، بیروت: دارالتراث، چاپ دوم.
۴۵. طوسی، محمد بن الحسن (۱۴۱۴ق)، الأمالی، قم: دار الثقافة، چاپ اول.
۴۶. طیالسی، سلیمان بن داود (۱۴۱۹ق - ۱۹۹۹م)، مسند أبي داود الطيالسي، تحقیق: محمد بن عبدالمحسن التركي، مصر: دار الهجرة، چاپ اول.
۴۷. عاملی، محمد بن حسن (۱۴۲۵ق)، إثبات الهداة بالنصوص و المعجزات، بیروت: اعلمی، چاپ اول.
۴۸. جمعی از نویسندگان (۱۳۶۳ش)، الأصول الستة عشر، قم: دار الشیستری للمطبوعات، چاپ اول.
۴۹. عنبری ملحمی، أحمد بن محمد (۲۰۰۴م)، مجلسان لأبي بكر العنبري، تحقیق: قسم المخطوطات بشركة أفق للبرمجيات، مصر: شركة أفق للبرمجيات، چاپ اول.
۵۰. فسوی، یعقوب بن سفیان (۱۴۱۰ق)، المعرفه والتاریخ، مدینه: مكتبة الدار، چاپ اول.
۵۱. فیاض، عبدالله (۱۳۹۵ق - ۱۹۷۵م)، تاریخ الامامیة، بیروت: مؤسسة الاعلمی للمطبوعات، چاپ دوم.
۵۲. کشی، محمد بن عمر (۱۴۰۹ق)، إختيار معرفة الرجال، مشهد: مؤسسه نشر دانشگاه مشهد، چاپ اول.
۵۳. کلینی، محمد بن یعقوب (۱۴۰۷ق)، الكافي، تهران: دار الكتب الإسلامية، چاپ چهارم.
۵۴. کوفی، ابوالقاسم (۱۳۷۳ش)، الاستغاثة فی بدع الثلاثة، تهران: مؤسسة الاعلمی، چاپ اول.
۵۵. کوفی، احمد بن أعثم (۱۹۹۱م - ۱۴۱۱ق)، الفتوح، بیروت: دارالأضواء، چاپ اول.
۵۶. کوفی، فرات بن ابراهیم (۱۴۱۰ق)، تفسیر فرات الکوفی، محقق / مصحح: محمد کاظم، تهران: مؤسسة الطبع و النشر فی وزارة الإرشاد الإسلامي، چاپ اول.
۵۷. الکوفی، عبدالله بن محمد بن أبي شيبه (۱۴۰۹ق)، الكتاب المصنف في الأحاديث والآثار، تحقیق: کمال یوسف الحوت، ریاض: مكتبة الرشد، چاپ اول.
۵۸. مبرد، ابوعباس محمد بن یزید (۱۴۰۹ق)، الكامل فی اللغة و الادب، بیروت: دار الكتب العلمية، چاپ دوم.
۵۹. مدرسی طباطبایی، سید حسین (۱۳۸۶ش)، مکتب در فرایند تکامل، ترجمه هاشم ایزدپناه، تهران: کویر، چاپ دوم.

۶۰. مدنی، سید علیخان (۱۹۸۳م)، الدرجات الرفیعة، بیروت: مؤسسه الوفاء، چاپ دوم.
۶۱. مرزبانی خراسانی، محمد بن عمران (۱۴۱۳ق - ۱۹۹۳م)، مختصر أخبار شعراء الشیعة، تحقیق: الشیخ محمد هادی الأمینی، بیروت: شركة الکتبی للطباعة و النشر و التوزیع، چاپ دوم.
۶۲. مسعودی، علی بن الحسین (۱۴۰۴ق)، مروج الذهب، تحقیق: اسعد داغر، قم: دار الهجرة، چاپ دوم.
۶۳. مفید، محمد بن محمد (۱۴۱۳ق)، الامالی، قم: کنگره شیخ مفید، چاپ اول.
۶۴. \_\_\_\_\_ (۱۴۱۳ق)، الجمل، قم: کنگره شیخ مفید، چاپ اول.
۶۵. \_\_\_\_\_ (۱۴۱۳ق)، اوانل المقالات، قم: المؤتمر العالمی للشیخ المفید، چاپ اول.
۶۶. \_\_\_\_\_ (۱۴۱۳ق)، الإرشاد، محقق / مصحح: مؤسسة آل البيت، قم: کنگره شیخ مفید، چاپ اول.
۶۷. منقری، نصر بن مزاحم (۱۳۸۲ش)، وقعة صفین، تحقیق و شرح عبدالسلام محمد هارون، قاهره: مطبعة المدنی، چاپ دوم.
۶۸. نسائی، أحمد بن شعیب (۱۴۱۱ق - ۱۹۹۱م)، السنن الکبری، تحقیق: د. عبدالغفار سلیمان البنداری و سید کسروی حسن، بیروت: دار الکتب العلمیة، چاپ اول.
۶۹. نوبختی، حسن بن موسی (۱۴۰۴ق)، فرق الشیعة، بیروت: دارالأضواء، چاپ دوم.
۷۰. نیشابوری، ابی عبدالله الحاکم (۱۴۱۱ق)، المستدرک، تحقیق: مصطفی عبد القادر عطا، بیروت: دارالکتب العلمیة، چاپ اول.